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Bruttoarvonlisdys perushintaan sektoreittain, toimialoittain 1) ja maakunnittain, 2008*
Bruttoforadlingsvarde till baspris efter sektor, néringsgren 1) och landskap, 2008*
Gross value added at basic prices by sector, industry 1) and region, 2008*

Maakunta
Landskap
Region

Koko maa — Hela landet — Whole country

Uusimaa — Nyland

Ita&-Uusimaa — Ostra Nyland
Varsinais-Suomi — Egentliga Finland
Satakunta

Kanta-Hame — Egentliga Tavastland
Pirkanmaa — Birkaland

Paijat-Hame — Paijanne-Tavastland
Kymenlaakso — Kymmenedalen
Etela-Karjala — Sodra Karelen — South
Karelia

Etelé-Savo — Sodra Savolax
Pohjois-Savo — Norra Savolax
Pohjois-Karjala — Norra Karelen — North
Karelia

Keski-Suomi — Mellersta Finland — Central
Finland

Etela-Pohjanmaa — Sodra Osterbotten —
4)

Pohjanmaa — Osterbotten — Ostrobothnia

Keski-Pohjanmaa — Mellersta Osterbotten
—5)

Pohjois-Pohjanmaa — Norra Osterbotten —
6)

Kainuu — Kajanaland

Lappi — Lappland — Lapland

Ahvenanmaa — Aland

Ulkoalue — Territoriella enklaver i utlandet
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Bruttoarvon- Yksityiset yhteisét ja kotitaloudet 2) — Privata sammanslutningar och hushall 2)
Private corporations and households 2)

liséys
perushintaan

Bruttoférad- Yhteensa Maa- ja

lingsvéarde
till baspris
Gross value
added at
basic prices

Milj. e —Mn e —

161 504

57 329
3143
13549
6 001
4361
14115
4878
4732

3591
3472
6141
3643
6 904
4527
5195
1848
10 536
1800
4 669
1010

61

Totalt
Total

e million

132721

48 116
2 846
11180
4948
3 460
11727
4042
3859

2998
2727
4725
2841
5516
3632
4257
1520
8537
1369

3641
781

4539

200

7
316
190
135
305
186
130

150
400
379
271
352
264
207

88
349
170

349
23

Manufac-
turing

40 383

10 005
1544
4298
1917
1036
4516
1340
1205

1170
639
1441
796
1876
1220
1886
571
3412
330

1107
74

Construction

11568

3148
270
1062
479
462
991
464
413

280
283
516
327
550
381
306
135
900
168

366
66

Handel, transport,
kommunikation
Trade, transport,
communications

30 244

13 907
317
2274
937
689
2251
815
984

619
522
866
564
948
750
739
355
1348
246

757
358

Teollisuus Rakentaminen Kauppa ja liikenne Rahoitus-, kiinteistd- Koulutus,
metséatalous Tillverkning Byggverk-
Jord- och
skogsbruk
Agriculture
and forestry

ja yrityspalvelut

fastighets- och
foretagstjanster

36 102

16 642
519
2541
1125
825
2911
957
878

606
624
1162
665
1419
768
913
273
1939
329

819
185

4791

1713
59
395
164
129
442
167
142

95
153
195
113
196
135
102

51
351

60

120
10

Muut

tjanster
Other
private
services

5094

2501
61
294
135
183
311
113
107

79
106
166
104
175
115
103

a7
237

67

123
64

Total

28 783

9213
297
2369
1053
901
2388
836
873

593
745
1416
802
1388
895
938
328
1999
431
1028
229

61

Yhteensa Julkinen hallinto,
terveydenhuolto  yksityiset Totalt
ja sosiaalipalvelut palvelut
Utbildning, hélso- Ovriga
vards- och social- privata

pakollinen sosiaali-
vakuutus

Offentlig forvaltning,
obligatorisk social-
forsakring

Public administration,
compulsory social
security

7791

3497
72
465
255
251
456
209
249

119
180
312
173
311
176
173

70
331
135
231

66

61

Julkisyhteisot — Offentlig sektor — General government

Koulutus,

Utbildning,
halsovards- och
socialtjanster
Education,
health and
social work

17 044

4185
201
1594
709
550
1582
557
476

416
492
935
554
893
646
634
233
1355
240

653
139

Muut toimialat
terveydenhuolto  Ovriga

ja sosiaalipalvelut naringsgrenar
Other industries

3948

1531
23
310
89
100
350
70
148

58
73
169
75
185
73
131
26
313
55

144
24

1) TOL 2002 - 2) Sisaltaa yritykset, asuntoyhteisét, rahoitus- ja vakuutuslaitokset, kotitaloudet ja kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisét — Inkl. féretag, bostadssamfund, finansiella institut och forsakringsanstalter, hushall och
hushallens icke-vinstsyftande organisationer — Incl. non-financial corporations, housing corporations, financial and insurance corporations, households and non-profit institutions serving households — 3) Financial intermediation, real estate and

business activities — 4) South Ostrobothnia — 5) Central Ostrobothnia — 6) North Ostrobothnia — 7) External territory.

Lahde — Kélla — Source: SVT: Tilastokeskus, Aluetilinpito — FOS: Statistikcentralen, Regionalrdkenskaper — OSF: Statistics Finland, Regional Accounts



